
ZARZĄDZENIE NR 31.2024 
WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kozielice w 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r.                            
poz. 1270 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  przeniesień  wydatków   budżetowych  między rozdziałami i  paragrafami zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu 
wykonawczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F7E2E5-E909-4286-A44B-0AD306EA92EC. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 31.2024 Wójta Gminy Kozielice z dnia 29.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 757 913,84 0,00 6 757 913,84

80195 Pozostała działalność 14 818,00 0,00 14 818,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 169,18 169,18

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 799,00 -3 731,12 1 067,88

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 724,40 1 724,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 183,00 661,45 4 844,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 1 261,66 1 761,66

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

336,00 -85,57 250,43

Razem: 50 678 303,71 0,00 50 678 303,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35F7E2E5-E909-4286-A44B-0AD306EA92EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31.2024 WÓJTA GMINY KOZIELICE z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki budżetowe Gminy Kozielice na 2024 r.


